

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017050
Stavba: ZŠ Mírová 35 (výměna oken)
Místo: Opava-Předměstí, p.č. 2459
Datum:
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: dle výběrového řízení

Ing. Jan Pospíšil

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 346 989,92	6 346 989,92	
SO-02	Objekt Mírová 35	5 946 116,87	5 946 116,87	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	400 873,05	400 873,05	VON

List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby

2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017050

Stavba: ZŠ Mírová 35 (výměna oken)

KSO:

Místo: Opava-Předměstí, p.č. 2459

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

dle výběrového řízení

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH	základní	Sazba daně
	snížená	21,00%
	zákl. přenesená	15,00%
	sníž. přenesená	21,00%
	nulová	15,00%
		0,00%

Základ daně
0,00
0,00
6 346 989,92
0,00
0,00

6 346 989,92

Výše daně
0,00
0,00
1 332 867,88
0,00
0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 679 857,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
#ODKAZ!
Objekt:

SO-02 - Objekt Mírová 35

KSO: Opava-Předměstí, p.č. 2459, 2460
Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: #ODKAZ!
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Poznámka:

CC-CZ: #ODKAZ!
Datum:
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Cena bez DPH		5 946 116,87
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	5 946 116,87 0,00	21,00% 15,00% 1 248 684,54 0,00
Cena s DPH		7 194 801,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	#ODKAZ!		
Objekt:	SO-02 - Objekt Mírová 35		
Místo:	Opava-Předměstí, p.č. 2459, 2460	Datum:	#ODKAZ!
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	Ing. Jan Pospíšil
Uchazeč:	#ODKAZ!		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		5 946 116,87
HSV		1 125 216,47
61 - Úprava povrchů vnitřních		595 340,74
62 - Úprava povrchů vnějších		205 075,58
94 - Lešení a stavební výtahy		231 426,84
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		10 321,77
96 - Bourání konstrukcí		35 766,13
997 - Přesun sutě		39 340,72
998 - Přesun hmot		7 944,69
PSV - Práce a dodávky PSV		4 820 900,40
764 - Konstrukce klempířské		92 042,39
766 - Konstrukce truhlářské		4 180 709,33
767 - Konstrukce zámečnické		26 381,36
781 - Dokončovací práce - obklady		19 415,80
783 - Dokončovací práce - nátěry		109 660,36

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	171 738,16
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	220 953,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

SO-02 - Objekt Mírová 35

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 2459, 2460

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

#ODKAZ!

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

Ing. Jan Pospíšil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 946 116,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 125 216,47

D 61

Úprava povrchů vnitřních

595 340,74

1	K	612143003	Montáž omítkových rohových profilů s tkaninou	m	1 097,950	19,40	21 300,23	
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	--

"P01" (1,57+2,76*2)*(48+6)
"P02" (1,33+2,50*2)*(9+13)
"P03" (1,45+2,62*2)*16
"P04" (0,99+2,15*2)*18
"P05" (1,45+2,62*2)*6
"P06" (1,56+2,62*2)*7
"P07" (1,14+2,67*2)*4
"P08" (1,57+2,76*2)*7
"P09" (1,44+2,76*2)*6
"P11" (1,32+1,87*2)*16
"P12" (1,30+1,90*2)*8
"P13" (1,20+1,40*2)*1
"P14" (0,90+1,10*2)*8
"P15" (0,85+1,82*2)*4

Součet

1 097,950

2	M	590514800	lišta rohová AL 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	1 152,848	14,55	16 773,94	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

1097,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství

1 152,848

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	1 097,950	19,40	21 300,23	
	W		"P01" (1,57+2,76*2)*(48+6)		382,860			
	W		"P02" (1,33+2,50*2)*(9+13)		139,260			
	W		"P03" (1,45+2,62*2)*16		107,040			
	W		"P04" (0,99+2,15*2)*18		95,220			
	W		"P05" (1,45+2,62*2)*6		40,140			
	W		"P06" (1,56+2,62*2)*7		47,600			
	W		"P07" (1,14+2,67*2)*4		25,920			
	W		"P08" (1,57+2,76*2)*7		49,630			
	W		"P09" (1,44+2,76*2)*6		41,760			
	W		"P11" (1,32+1,87*2)*16		80,960			
	W		"P12" (1,30+1,90*2)*8		40,800			
	W		"P13" (1,20+1,40*2)*1		4,000			
	W		"P14" (0,90+1,10*2)*8		24,800			
	W		"P15" (0,85+1,82*2)*4		17,960			
	W		Součet		1 097,950			
4	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - Thermospoj 9 mm / 2,4 m	m	1 152,848	21,53	24 825,43	CS ÚRS 2017 01
	W		1097,95*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 152,848			
5	K	612232053Z	Vyrovnání ostění, parapetu a nadpraží po demontáži oken vylepením polystyrénovými deskami hloubky do 400 mm a tl. do 80 mm	m	1 340,140	72,75	97 495,19	
	W		"P01" (1,57+2,76)*2*(48+6)		467,640			
	W		"P02" (1,33+2,50)*2*(9+13)		168,520			
	W		"P03" (1,45+2,62)*2*16		130,240			
	W		"P04" (0,99+2,15)*2*18		113,040			
	W		"P05" (1,45+2,62)*2*6		48,840			
	W		"P06" (1,56+2,62)*2*7		58,520			
	W		"P07" (1,14+2,67)*2*4		30,480			
	W		"P08" (1,57+2,76)*2*7		60,620			
	W		"P09" (1,44+2,76)*2*6		50,400			
	W		"P11" (1,32+1,87)*2*16		102,080			
	W		"P12" (1,30+1,90)*2*8		51,200			
	W		"P13" (1,20+1,40)*2*1		5,200			
	W		"P14" (0,90+1,10)*2*8		32,000			
	W		"P15" (0,85+1,82)*2*4		21,360			
	W		Součet		1 340,140			
6	M	283763840	deska z extrudovaného polystyrénu XPS	m3	23,452	2 910,00	68 245,32	CS ÚRS 2017 01
	W		1340,14*0,35*0,05		23,452			
	W		Součet		23,452			
7	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	444,396	184,30	81 902,18	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			vyrování ostění a nadpraží hrubou maltou					
W		P01	(1,57+2,76*2)*0,40*27		76,572			
W			(1,57+2,76*2)*0,35*8		19,852			
W			(1,57+2,76*2)*0,27*3		5,743			
W			(1,57+2,76*2)*0,52*16		58,989			
W		P02	(1,33+2,50*2)*0,29*18		33,043			
W			(1,33+2,50*2)*0,38*4		9,622			
W		P03	(1,45+2,62*2)*0,29*6		11,641			
W			(1,45+2,62*2)*0,38*6		15,253			
W			(1,45+2,62*2)*0,51*4		13,648			
W		P04	(0,99+2,15*2)*0,25*4		5,290			
W			(0,99+2,15*2)*0,37*(12+2)		27,402			
W		P05	(1,45+2,62*2)*0,38*6		15,253			
W		P06	(1,56+2,62*2)*0,45*7		21,420			
W		P07	(1,14+2,67*2)*0,41*4		10,627			
W		P08	(1,57+2,76*2)*0,40*7		19,852			
W		P09	(1,44+2,76*2)*0,40*6		16,704			
W		P11	(1,32+1,87*2)*0,57*(5+11)		46,147			
W		P12	(1,30+1,90*2)*0,57*8		23,256			
W		P13	(1,20+1,40*2)*0,57		2,280			
W		P14	(0,90+1,10*2)*0,15*8		3,720			
W		P15	(0,85+1,82*2)*0,45*4		8,082			
W		Součet			444,396			
8	K	614142001	Potažení vnitřních ostění sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	444,396	159,08	70 694,52	
W		P01	(1,57+2,76*2)*0,40*27		76,572			
W			(1,57+2,76*2)*0,35*8		19,852			
W			(1,57+2,76*2)*0,27*3		5,743			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,57+2,76*2)*0,52*16		58,989			
W		P02						
W			(1,33+2,50*2)*0,29*18		33,043			
W			(1,33+2,50*2)*0,38*4		9,622			
W		P03						
W			(1,45+2,62*2)*0,29*6		11,641			
W			(1,45+2,62*2)*0,38*6		15,253			
W			(1,45+2,62*2)*0,51*4		13,648			
W		P04						
W			(0,99+2,15*2)*0,25*4		5,290			
W			(0,99+2,15*2)*0,37*(12+2)		27,402			
W		P05						
W			(1,45+2,62*2)*0,38*6		15,253			
W		P06						
W			(1,56+2,62*2)*0,45*7		21,420			
W		P07						
W			(1,14+2,67*2)*0,41*4		10,627			
W		P08						
W			(1,57+2,76*2)*0,40*7		19,852			
W		P09						
W			(1,44+2,76*2)*0,40*6		16,704			
W		P11						
W			(1,32+1,87*2)*0,57*(5+11)		46,147			
W		P12						
W			(1,30+1,90*2)*0,57*8		23,256			
W		P13						
W			(1,20+1,40*2)*0,57		2,280			
W		P14						
W			(0,90+1,10*2)*0,15*8		3,720			
W		P15						
W			(0,85+1,82*2)*0,45*4		8,082			
W		Součet			444,396			
9	K	614311131	Potažení vnitřních ostění a nadpraží vápenocementovým štukem	m2	609,089	174,60	106 346,94	
W		P01						
W			(1,57+2,76*2)*(0,40+0,15)*27		105,287			
W			(1,57+2,76*2)*(0,35+0,15)*8		28,360			
W			(1,57+2,76*2)*(0,27+0,15)*3		8,933			
W			(1,57+2,76*2)*(0,52+0,15)*16		76,005			
W		P02						
W			(1,33+2,50*2)*(0,29+0,15)*18		50,134			
W			(1,33+2,50*2)*(0,38+0,15)*4		13,420			
W		P03						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(1,45+2,62*2)*(0,29+0,15)*6		17,662			
W			(1,45+2,62*2)*(0,38+0,15)*6		21,274			
W			(1,45+2,62*2)*(0,51+0,15)*4		17,662			
W			P04					
W			(0,99+2,15*2)*(0,25+0,15)*4		8,464			
W			(0,99+2,15*2)*(0,37+0,15)*(12÷2)		38,511			
W			P05					
W			(1,45+2,62*2)*(0,38+0,15)*6		21,274			
W			P06					
W			(1,56+2,62*2)*(0,45+0,15)*7		28,560			
W			P07					
W			(1,14+2,67*2)*(0,41+0,15)*4		14,515			
W			P08					
W			(1,57+2,76*2)*(0,40+0,15)*7		27,297			
W			P09					
W			(1,44+2,76*2)*(0,40+0,15)*6		22,968			
W			P11					
W			(1,32+1,87*2)*(0,57+0,15)*(5+11)		58,291			
W			P12					
W			(1,30+1,90*2)*(0,57+0,15)*8		29,376			
W			P13					
W			(1,20+1,40*2)*(0,57+0,15)		2,880			
W			P14					
W			(0,90+1,10*2)*(0,15+0,15)*8		7,440			
W			P15					
W			(0,85+1,82*2)*(0,45+0,15)*4		10,776			
W			Součet		609,089			
10	K	619991001	Zakrytí podlah v interiéru fólií přilepenou lepící páskou (pro výměnu výplní otvorů a opravu ostění vč. obnovy výmalby obvodových stěn)	m2	1 064,100	19,40	20 643,54	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP					
W			(1,90+1,90+11,80+20,65+3,85+2,30+6,80+9,90+9,80+2,30+4,00+4,95+4,70+4,00+2,50+3,10+2,50+7,00+9,95)*2,00		227,800			
W			1.NP					
W			(2,50+4,25+4,85+1,70+12,35+4,85+10,10+4,75+12,30+4,90+3,85+2,50+9,90+10,10+2,50+10,15+2,50+7,00+10,10+9,90)*2,00		262,100			
W			2.NP					
W			(2,80+4,30+4,85+1,70+12,30+4,90+10,10+4,90+12,30+1,65+4,90+3,80+2,60+9,90+10,10+2,65+4,90+5,10+4,90+4,90+2,80+7,15+10,10+9,90)*2,00		287,000			
W			3.NP					
W			(2,80+4,30+4,85+1,70+12,30+4,90+10,15+4,90+12,30+1,65+4,90+3,80+2,60+9,90+10,10+2,60+4,90+10,10+4,90+2,75+7,15+10,10+9,95)*2,00		287,200			
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	698,220	19,40	13 545,47	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			výplně otvorů					
W			"P01" 1,57*2,76*(48+6)		233,993			
W			"P02" 1,33*2,50*(9+13)		73,150			
W			"P03" 1,45*2,62*16		60,784			
W			"P04" 0,99*2,15*18		38,313			
W			"P05" 1,45*2,62*6		22,794			
W			"P06" 1,56*2,62*7		28,610			
W			"P07" 1,14*2,67*4		12,175			
W			"P08" 1,57*2,76*7		30,332			
W			"P09" 1,44*2,76*6		23,846			
W			"P11" 1,32*1,87*16		39,494			
W			"P12" 1,30*1,90*8		19,760			
W			"P13" 1,20*1,40		1,680			
W			"P14" 0,90*1,10*8		7,920			
W			"P15" 0,85*1,82*4		6,188			
W			interiérové parapety					
W			9,28*0,15		1,392			
W			4,20*0,28		1,176			
W			4,89*0,30		1,467			
W			34,08*0,32		10,906			
W			13,04*0,38		4,955			
W			2,10*0,40		0,840			
W			23,68*0,41		9,709			
W			(9,24+55,42)*0,43		27,804			
W			4,80*0,44		2,112			
W			11,62*0,48		5,578			
W			6,04*0,54		3,262			
W			26,08*0,55		14,344			
W			26,06*0,60		15,636			
W			Součet		698,220			
12	K	619995001	Začištění omítek kolem vnitřních parapetů	m	253,610	76,63	19 434,13	CS ÚRS 2017 01
W			"P01" 1,63*(48+6)		88,020			
W			"P02" 1,39*(9+13)		30,580			
W			"P03" 1,51*16		24,160			
W			"P04" 1,05*(4+2)+0,99*12		18,180			
W			"P05" 1,51*6		9,060			
W			"P06" 1,66*7		11,620			
W			"P07" 1,20*4		4,800			
W			"P08" 1,63*7		11,410			
W			"P09" 1,54*6		9,240			
W			"P11" 1,38*11+1,32*5		21,780			
W			"P12" 1,36*8		10,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"P13" 1,20		1,200			
	W		"P14" 1,16*8		9,280			
	W		"P15" 0,85*4		3,400			
	W		Součet		253,610			
13	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	102,573	320,10	32 833,62	CS ÚRS 2017 01
	W		pod vnitřní parapety					
	W		"P01" 1,63*(0,40*27+0,35*8+0,27*3+0,52*16)		37,050			
	W		"P02" 1,39*(0,29*18+0,38*4)		9,369			
	W		"P03" 1,51*(0,29*6+0,38*6+0,51*4)		9,151			
	W		"P04" 1,05*(0,25*4+0,37*2)+0,99*(0,99*0,28*8+0,41*4)		5,646			
	W		"P05" 1,51*0,38*6		3,443			
	W		"P06" 1,66*0,45*7		5,229			
	W		"P07" 1,20*0,41*4		1,968			
	W		"P08" 1,63*0,40*7		4,564			
	W		"P09" 1,54*0,40*6		3,696			
	W		"P11" 1,38*0,57*11+1,32*0,60*5		12,613			
	W		"P12" 1,36*0,57*8		6,202			
	W		"P13" 1,20*0,60		0,720			
	W		"P14" 1,16*0,15*8		1,392			
	W		"P15" 0,85*0,45*4		1,530			
	W		Součet		102,573			
							205 075,58	
D	62	Úprava povrchů vnějších						
14	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	1 048,720	19,40	20 345,17	CS ÚRS 2017 01
	W		"P01" (1,43+2,59*2)*(48+6)		356,940			
	W		"P02" (1,25+2,48*2)*(9+13)		136,620			
	W		"P03" (1,37+2,58*2)*16		104,480			
	W		"P04" (0,94+2,14*2)*18		93,960			
	W		"P05" (1,37+2,58*2)*6		39,180			
	W		"P06" (1,47+2,58*2)*7		46,410			
	W		"P07" (1,07+2,60*2)*4		25,080			
	W		"P08" (1,43+2,59*2)*7		46,270			
	W		"P09" (1,39+2,59*2)*6		39,420			
	W		"P11" (1,24+1,75*2)*16		75,840			
	W		"P12" (1,15+1,80*2)*8		38,000			
	W		"P13" (1,06+1,35*2)*1		3,760			
	W		"P14" (0,90+1,10*2)*8		24,800			
	W		"P15" (0,85+1,82*2)*4		17,960			
	W		Součet		1 048,720			
15	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	1 101,156	21,53	23 712,29	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1048,72*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 101,156			
16	K	623235313Z	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky ostění v rozsahu do 50%	m2	236,705	574,24	135 925,48	
W			"P01" (1,43+2,59*2)*0,24*(48+6)		85,666			
W			"P02" (1,25+2,48*2)*0,20*(9+13)		27,324			
W			"P03" (1,37+2,58*2)*0,20*16		20,896			
W			"P04" (0,94+2,14*2)*0,20*18		18,792			
W			"P05" (1,37+2,58*2)*0,20*6		7,836			
W			"P06" (1,47+2,58*2)*0,20*7		9,282			
W			"P07" (1,07+2,60*2)*0,24*4		6,019			
W			"P08" (1,43+2,59*2)*0,24*7		11,105			
W			"P09" (1,39+2,59*2)*0,24*6		9,461			
W			"P11" (1,24+1,75*2)*0,30*16		22,752			
W			"P12" (1,15+1,80*2)*0,25*8		9,500			
W			"P13" (1,06+1,35*2)*0,25		0,940			
W			"P14" (0,90+1,10*2)*0,15*8		3,720			
W			"P15" (0,85+1,82*2)*0,19*4		3,412			
W			Součet		236,705			
17	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	44,150	77,60	3 426,04	CS ÚRS 2017 01
W			23,51+20,64		44,150			
W			Součet		44,150			
18	K	629991000	Zakrytí přilehlých dlaždičných a zpevněných ploch	kpl	1,000	6 790,00	6 790,00	
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	613,468	24,25	14 876,60	CS ÚRS 2017 01
W			"P01" 1,43*2,59*(48+6)		200,000			
W			"P02" 1,25*2,48*(9+13)		68,200			
W			"P03" 1,37*2,58*16		56,554			
W			"P04" 0,94*2,14*18		36,209			
W			"P05" 1,37*2,58*6		21,208			
W			"P06" 1,47*2,58*7		26,548			
W			"P07" 1,07*2,60*4		11,128			
W			"P08" 1,43*2,59*7		25,926			
W			"P09" 1,39*2,59*6		21,601			
W			"P11" 1,24*1,75*16		34,720			
W			"P12" 1,15*1,80*8		16,560			
W			"P13" 1,06*1,35		1,431			
W			"P14" 0,90*1,10*8		7,920			
W			"P15" 0,85*1,82*4		6,188			
W			oplechování parapetů					
W			(191,70+23,51)*0,33		71,019			
W			20,64*0,40		8,256			
W			Součet		613,468			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	94		Lešení a stavební výtahy				231 426,84	
20	K	94121112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	570,625	48,50	27 675,31	CS ÚRS 2017 01
	W		vnitřní atrium					
	W		11,80*4,00		47,200			
	W		(14,50*2+20,85)*10,50		523,425			
	W		Součet		570,625			
21	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	25 678,125	0,97	24 907,78	CS ÚRS 2017 01
	W		570,625*45		25 678,125			
22	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	570,625	31,04	17 712,20	CS ÚRS 2017 01
23	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	382,500	300,70	115 017,75	CS ÚRS 2017 01
	W		předpoklad 45 dnů					
	W		45*8,50		382,500			
	W		Součet		382,500			
24	K	949121111	Montáž lešení lehkého kožového dílcového v do 1,2 m	sada	185,000	48,50	8 972,50	CS ÚRS 2017 01
	W		pro výměnu okenních výplní a opravu ostění					
	W		54+22+16+18+6+7+4+7+6+16+8*2+1+8+4		185,000			
	W		Součet		185,000			
25	K	949121113	Montáž lešení lehkého kožového dílcového v do 2,5 m	sada	2,000	72,75	145,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"P10" 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
26	K	949121211	Příplatek k lešení lehkému kožovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	1 850,000	7,76	14 356,00	CS ÚRS 2017 01
	W		185*10		1 850,000			
	W		Součet		1 850,000			
27	K	949121213	Příplatek k lešení lehkému kožovému dílcovému v do 2,5 m za první a ZKD den použití	sada	56,000	14,55	814,80	CS ÚRS 2017 01
	W		2*28		56,000			
	W		Součet		56,000			
28	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kožového dílcového v do 1,2 m	sada	185,000	38,80	7 178,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kožového dílcového v do 2,5 m	sada	2,000	48,50	97,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	94R.01	Doprava lešení vč. vnitrostaveništní manipulace	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	94R.02	Příplatek k rámovému lešení za založení na střešní konstrukci - založení na provizorní roznášecí konstrukci	kpl	1,000	9 700,00	9 700,00	
D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						10 321,77
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	227,800	9,70	2 209,66	CS ÚRS 2017 01
	W		1. PP					
	W		(1,90+1,90+11,80+20,65+3,85+2,30+6,80+9,90+9,80+2,30+4,00+4,95+4,70+4,00+2,50+3,10+2,50+7,00+9,95)*2,00		227,800			
	W		Součet		227,800			
33	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	836,300	9,70	8 112,11	CS ÚRS 2017 01
	W		1. NP					
	W		(2,50+4,25+4,85+1,70+12,35+4,85+10,10+4,75+12,30+4,90+3,85+2,50+9,90+10,10+2,50+0+10,15+2,50+7,00+10,10+9,90)*2,00		262,100			
	W		2. NP					
	W		(2,80+4,30+4,85+1,70+12,30+4,90+10,10+4,90+12,30+1,65+4,90+3,80+2,60+9,90+10,10+2,65+4,90+5,10+4,90+4,90+2,80+7,15+10,10+9,90)*2,00		287,000			
	W		3. NP					
	W		(2,80+4,30+4,85+1,70+12,30+4,90+10,15+4,90+12,30+1,65+4,90+3,80+2,60+9,90+10,10+2,60+4,90+10,10+4,90+2,75+7,15+10,10+9,95)*2,00		287,200			
	W		Součet		836,300			
D	96	Bourání konstrukcí						35 766,13
34	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	7,920	53,35	422,53	CS ÚRS 2017 01
	W		"P14" 0,90*1,10*8		7,920			
	W		Součet		7,920			
35	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,868	53,35	419,76	CS ÚRS 2017 01
	W		"P13" 1,20*1,40*1		1,680			
	W		"P15" 0,85*1,82*4		6,188			
	W		Součet		7,868			
36	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	290,316	53,35	15 488,36	CS ÚRS 2017 01
	W		"P02" 1,33*2,50*(9+13)		73,150			
	W		"P03" 1,45*2,62*16		60,784			
	W		"P04" 0,99*2,15*18		38,313			
	W		"P05" 1,45*2,62*6		22,794			
	W		"P07" 1,14*2,67*4		12,175			
	W		"P09" 1,44*2,76*6		23,846			
	W		"P11" 1,32*1,87*16		39,494			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"P12" 1,30*1,90*8		19,760			
W		Součet		290,316			
37	K 968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	292,935	53,35	15 628,08	CS ÚRS 2017 01
W		"P01" 1,57*2,76*(48+6)		233,993			
W		"P06" 1,56*2,62*7		28,610			
W		"P08" 1,57*2,76*7		30,332			
W		Součet		292,935			
38	K 978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	16,632	228,92	3 807,40	CS ÚRS 2017 01
W		parapet					
W		"P11" 1,32*0,60*16		12,672			
W		"P13" 1,20*0,60		0,720			
W		ostění					
W		"P15" (0,45*0,90*2)*4		3,240			
W		Součet		16,632			
D	997	Přesun sutě				39 340,72	
39	K 997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	32,920	194,00	6 386,48	CS ÚRS 2017 01
40	K 997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	197,520	19,40	3 831,89	CS ÚRS 2017 01
W		32,92*6 Přepočtené koeficientem množství		197,520			
41	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,920	205,64	6 769,67	CS ÚRS 2017 01
42	K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,920	97,00	3 193,24	CS ÚRS 2017 01
43	K 997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	32,920	582,00	19 159,44	
D	998	Přesun hmot				7 944,69	
44	K 998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	40,952	194,00	7 944,69	CS ÚRS 2017 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 820 900,40	
D	764	Konstrukce klempířské				92 042,39	
45	K 764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	44,150	33,95	1 498,89	CS ÚRS 2017 01
W		"P11" 1,29*16		20,640			
W		"P12" 1,20*8		9,600			
W		"P13" 1,11		1,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"P14" 1,15*8		9,200			
	W		"P15" 0,90*4		3,600			
	W		Součet		44,150			
46	K	764002851Z1	Částečné odstranění oplechování parapetu - seřiznutí dle nutnosti a nové ukotvení stávajícího oplechování parapetu	m	191,700	135,80	26 032,86	
	W		"P01" 1,48*(48+6)		79,920			
	W		"P02" 1,30*(9+13)		28,600			
	W		"P03" 1,42*16		22,720			
	W		"P04" 0,99*18		17,820			
	W		"P05" 1,42*6		8,520			
	W		"P06" 1,52*7		10,640			
	W		"P07" 1,12*4		4,480			
	W		"P08" 1,48*7		10,360			
	W		"P09" 1,44*6		8,640			
	W		Součet		191,700			
47	K	764216401Z	Dodávka a montáž překrytky stávajícího oplechování parapetu, materiál - pozinkovaný plech tl. 0,5 mm, rozměry překrytky cca 120/30 mm (šířka/výška)	m	191,700	203,70	39 049,29	
	W		"P01" 1,48*(48+6)		79,920			
	W		"P02" 1,30*(9+13)		28,600			
	W		"P03" 1,42*16		22,720			
	W		"P04" 0,99*18		17,820			
	W		"P05" 1,42*6		8,520			
	W		"P06" 1,52*7		10,640			
	W		"P07" 1,12*4		4,480			
	W		"P08" 1,48*7		10,360			
	W		"P09" 1,44*6		8,640			
	W		Součet		191,700			
48	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rŠ 330 mm	m	23,510	388,00	9 121,88	CS ÚRS 2017 01
	W		"P12" 1,20*8		9,600			
	W		"P13" 1,11		1,110			
	W		"P14" 1,15*8		9,200			
	W		"P15" 0,90*4		3,600			
	W		Součet		23,510			
49	K	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rŠ 400 mm	m	20,640	436,50	9 009,36	CS ÚRS 2017 01
	W		"P11" 1,29*16		20,640			
	W		Součet		20,640			
50	K	764R.001	Hydroizolační utěsnění spoje stávajícího oplechování parapetu a nové pozinkované překryvky	m	191,700	29,10	5 578,47	
51	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2,00	875,82	1 751,64	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766	Konstrukce truhlářské						4 180 709,33
52	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	22,000	29,10	640,20	CS ÚRS 2017 01
	W		"P04" 18		18,000			
	W		"P15" 4		4,000			
	W		Součet		22,000			
53	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	130,000	33,95	4 413,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"P01" 48+6		54,000			
	W		"P02" 9+13		22,000			
	W		"P03" 16		16,000			
	W		"P05" 6		6,000			
	W		"P06" 7		7,000			
	W		"P07" 4		4,000			
	W		"P08" 7		7,000			
	W		"P09" 6		6,000			
	W		"P12" 8		8,000			
	W		Součet		130,000			
54	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	12,000	194,00	2 328,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P04" 4		4,000			
	W		"P14" 8		8,000			
	W		Součet		12,000			
55	M	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,15 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	9,280	174,60	1 620,29	CS ÚRS 2017 01
	W		"P14" 1,16*8		9,280			
	W		Součet		9,280			
56	M	607941030.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,28 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	4,200	194,00	814,80	
	W		"P04" 1,05*4		4,200			
	W		Součet		4,200			
57	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	24,000	8,73	209,52	CS ÚRS 2017 01
	W		(8+4)*2		24,000			
	W		Součet		24,000			
58	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	3,000	242,50	727,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"P01" 3		3,000			
	W		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	4,890	194,00	948,66	CS ÚRS 2017 01
	W		"P01" 1,63*3		4,890			
	W		Součet		4,890			
60	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	6,000	8,73	52,38	CS ÚRS 2017 01
	W		3*2		6,000			
	W		Součet		6,000			
61	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	75,000	194,00	14 550,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"P02" 18+4		22,000			
	W		"P03" 6+6+4		16,000			
	W		"P04" 2		2,000			
	W		"P05" 6		6,000			
	W		"P07" 4		4,000			
	W		"P09" 6		6,000			
	W		"P11" 11		11,000			
	W		"P12" 8		8,000			
	W		Součet		75,000			
62	M	607941040.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,32 x 1 m	m	34,080	242,50	8 264,40	
	W		"P02" 1,39*18		25,020			
	W		"P03" 1,51*6		9,060			
	W		Součet		34,080			
63	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,4 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	2,100	291,00	611,10	CS ÚRS 2017 01
	W		"P04" 1,05*2		2,100			
	W		Součet		2,100			
64	M	607941060.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,41 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	23,680	320,10	7 579,97	
	W		"P02" 1,39*4		5,560			
	W		"P03" 1,51*6		9,060			
	W		"P05" 1,51*6		9,060			
	W		Součet		23,680			
65	M	607941060.2	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,44 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	4,800	320,10	1 536,48	
	W		"P07" 1,20*4		4,800			
	W		Součet		4,800			
66	M	607941060.3	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,43 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	9,240	320,10	2 957,72	
	W		"P09" 1,54*6		9,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		9,240			
67	M	607941080.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,54 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	6,040	388,00	2 343,52	
W			"P03" 1,51*4		6,040			
W			Součet		6,040			
68	M	607941090	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,6 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	26,060	436,50	11 375,19	CS ÚRS 2017 01
W			"P11" 1,38*11		15,180			
W			"P12" 1,36*8		10,880			
W			Součet		26,060			
69	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	150,000	8,73	1 309,50	CS ÚRS 2017 01
W			75*2		150,000			
W			Součet		150,000			
70	K	76694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	65,000	242,50	15 762,50	CS ÚRS 2017 01
W			"P01" 27+8+16		51,000			
W			"P06" 7		7,000			
W			"P08" 7		7,000			
W			Součet		65,000			
71	M	607941050.1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,38 x 1 m s dekorativní fólií v barvě dřeva	m	13,040	291,00	3 794,64	
W			"P01" 1,63*8		13,040			
W			Součet		13,040			
72	M	607941060.3	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,43 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	55,420	320,10	17 739,94	
W			"P01" 1,63*27		44,010			
W			"P08" 1,63*7		11,410			
W			Součet		55,420			
73	M	607941070.4	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,48 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	11,620	320,10	3 719,56	
W			"P06" 1,66*7		11,620			
W			Součet		11,620			
74	M	607941080	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,55 x 1 m s dekorativní fólií v barvě okna	m	26,080	388,00	10 119,04	CS ÚRS 2017 01
W			"P01" 1,63*16		26,080			
W			Součet		26,080			
75	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	130,000	9,70	1 261,00	CS ÚRS 2017 01
W			65*2		130,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		130,000			
76	K	766R.01	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P01 bez akustického útlumu", venkovní světlý rozm. 1430x2590 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	6,000	23 376,16	140 256,95	
W			"P01" 6		6,000			
W			Součet		6,000			
77	K	766R.02	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P01 s akustickým útlumem", venkovní světlý rozm. 1430x2590 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	48,000	27 724,30	1 330 766,20	
W			"P01" 48		48,000			
W			Součet		48,000			
78	K	766R.03	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P02 bez akustického útlumu", venkovní světlý rozm. 1250x2480 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	13,000	20 319,82	264 157,65	
W			"P02" 13		13,000			
W			Součet		13,000			
79	K	766R.04	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P02 s akustickým útlumem", venkovní světlý rozm. 1250x2480 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	9,000	23 463,43	211 170,90	
W			"P02" 9		9,000			
W			Součet		9,000			
80	K	766R.05	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P03 s akustickým útlumem", venkovní světlý rozm. 1370x2580 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	16,000	25 306,08	404 897,26	
W			"P03" 16		16,000			
W			Součet		16,000			
81	K	766R.06	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P04", venkovní světlý rozm. 940x2140 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	18,000	16 570,20	298 263,59	
W			"P04" 18		18,000			
W			Součet		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	766R.07	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P05", venkovní světlý rozm. 1370x2580 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	6,000	21 738,67	130 431,99	
	WV		"P05" 6		6,000			
	WV		Součet		6,000			
83	K	766R.08	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P06", venkovní světlý rozm. 1470x2580 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	7,000	22 676,07	158 732,47	
	WV		"P06" 7		7,000			
	WV		Součet		7,000			
84	K	766R.09	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P07", venkovní světlý rozm. 1070x2600 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	4,000	22 452,31	89 809,23	
	WV		"P07" 4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
85	K	766R.10	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P08", venkovní světlý rozm. 1430x2590 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	7,000	27 724,32	194 070,24	
	WV		"P08" 7		7,000			
	WV		Součet		7,000			
86	K	766R.11	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P09", venkovní světlý rozm. 1390x2590 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	6,000	27 724,31	166 345,84	
	WV		"P09" 6		6,000			
	WV		Součet		6,000			
87	K	766R.12	Repase stávajících vchodových dveří s nadvětlíkem - ozn. "P10", rozm. 1500x2760-3950 mm - kompletní repase vč. opravy kování, opálení a nového nátěru v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	2,000	29 625,00	59 250,00	
	WV		"P10" 2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
88	K	766R.13	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P11", venkovní světlý rozm. 1240x1750 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	16,000	17 346,05	277 536,84	
	WV		"P11" 16		16,000			
	WV		Součet		16,000			
89	K	766R.14	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P12", venkovní světlý rozm. 1150x1800 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	8,000	17 445,36	139 562,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"P12" 8		8,000			
W			Součet		8,000			
90	K	766R.15	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P13", venkovní světlý rozm. 1060x1350 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	1,000	9 985,23	9 985,23	
W			"P13" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
91	K	766R.16	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P14", venkovní světlý rozm. 1100x900 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	8,000	8 391,21	67 129,68	
W			"P14" 8		8,000			
W			Součet		8,000			
92	K	766R.17	Dodávka a montáž dřevěného okna EURO s konstrukční hloubkou profilu 92 mm (IV 92) - ozn. "P15", venkovní světlý rozm. 850x1820 mm - kompletní dodávka a montáž dle ČSN 730540-02 v rozsahu dle podrobné technické specifikace viz. PD	kus	4,000	10 705,89	42 823,56	
W			"P15" 4		4,000			
W			Součet		4,000			
93	K	766R.18	Dodávka a montáž pákového mechanismu pro ovládání okenního křídla okna P14	kus	8,000	1 500,00	12 000,00	
W			"P14" 8		8,000			
W			Součet		8,000			
94	K	766R.20	Dodávka a montáž parapetní mřížky pro odvod tepla z otopného systému	kus	100,000	500,00	50 000,00	
W			"P01" 52		52,000			
W			"P02" 19		19,000			
W			"P03" 9		9,000			
W			"P04" 1		1,000			
W			"P11" 11		11,000			
W			"P12" 8		8,000			
W			Součet		100,000			
95	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,40	13 456,71	18 839,40	CS ÚRS 2017 01
D	767		Konstrukce zámečnické					26 381,36
96	K	767R.01	Dodávka a montáž úhelníku pro zlepšení stability interiérového parapetu - kompletní provedení dle PD vč. kotevního a spojovacího materiálu	kus	296,000	88,27	26 127,92	
W			"P01" 54*2		108,000			
W			"P02" 22*2		44,000			
W			"P03" 16*2		32,000			
W			"P04" (4+2)*2		12,000			
W			"P05" 6*2		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"P06" 7*2		14,000			
W			"P07" 4*2		8,000			
W			"P08" 7*2		14,000			
W			"P09" 6*2		12,000			
W			"P11" 11*2		22,000			
W			"P12" 8*2		16,000			
W			"P13" 1*2		2,000			
W			Součet		296,000			
97	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,00	253,44	253,44	CS ÚRS 2017 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				19 415,80	
98	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	13,291	436,50	5 801,52	CS ÚRS 2017 01
W			parapety					
W			"P04" 0,99*0,28*8+0,99*0,41*4		3,841			
W			"P11" 1,32*0,60*5		3,960			
W			"P13" 1,20*0,60		0,720			
W			"P15" 0,85*0,45*4		1,530			
W			ostění					
W			"P15" (0,45*0,90*2)*4		3,240			
W			Součet		13,291			
99	M	597610001	obkládačky keramické l. j.	m2	14,620	416,13	6 083,82	
W			13,291*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,620			
100	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	33,880	135,80	4 600,90	CS ÚRS 2017 01
W			parapety					
W			"P04" 0,99*12		11,880			
W			"P11" 1,32*5		6,600			
W			"P13" 1,20		1,200			
W			"P15" 0,85*4		3,400			
W			ostění					
W			"P15" (0,45*0,90)*2*4		10,800			
W			Součet		33,880			
101	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	13,291	29,10	386,77	CS ÚRS 2017 01
102	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	41,640	43,65	1 817,59	CS ÚRS 2017 01
W			parapety					
W			P04					
W			(0,99+0,28*2)*8		12,400			
W			(0,99+0,41*2)*4		7,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"P11" (1,32*0,60*2)*5		12,600			
W			"P13" 1,20*0,60*2		2,400			
W			"P15" (0,85*0,45*2)*4		7,000			
W			Součet		41,640			
103	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	4,00	181,30	725,20	CS ÚRS 2017 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				109 660,36	
104	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	19,208	233,77	4 490,25	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP - stávající euro okna z venkovní strany		19,208			
W			1,96*2,45*4		19,208			
W			Součet					
105	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení tmelem plochy do 10%	m2	19,208	116,40	2 235,81	CS ÚRS 2017 01
106	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,208	58,20	1 117,91	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP - stávající euro okna z venkovní strany		19,208			
W			1,96*2,45*4		19,208			
W			Součet					
107	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19,208	19,40	372,64	CS ÚRS 2017 01
108	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s fungicidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	19,208	79,54	1 527,80	CS ÚRS 2017 01
109	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	57,624	174,60	10 061,15	CS ÚRS 2017 01
W			1.PP - stávající euro okna z venkovní strany		57,624			
W			"trojnásobný nátěr" (1,96*2,45*4)*3		57,624			
W			Součet					
110	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	67,905	43,65	2 964,05	CS ÚRS 2017 01
111	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	67,095	77,60	5 206,57	CS ÚRS 2017 01
W			pozinkovaná překryvka oplechování parapetů		67,095			
W			191,7*(0,15+0,20)		67,095			
W			Součet					
112	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	67,095	69,84	4 685,91	CS ÚRS 2017 01
113	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí - barva hnědočervená dle stávajícího nátěru oplechování	m2	67,095	106,70	7 159,04	CS ÚRS 2017 01
114	K	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2	m2	67,095	48,50	3 254,11	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	783823165Z	Penetrační silikonový nátěr omítek ostění	m2	236,705	72,75	17 220,29	
116	K	783827445Z	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek ostění v barvě fasády	m2	236,705	208,55	49 364,83	
	W		"P01" (1,43+2,59*2)*0,24*(48+6)		85,666			
	W		"P02" (1,25+2,48*2)*0,20*(9+13)		27,324			
	W		"P03" (1,37+2,58*2)*0,20*16		20,896			
	W		"P04" (0,94+2,14*2)*0,20*18		18,792			
	W		"P05" (1,37+2,58*2)*0,20*6		7,836			
	W		"P06" (1,47+2,58*2)*0,20*7		9,282			
	W		"P07" (1,07+2,60*2)*0,24*4		6,019			
	W		"P08" (1,43+2,59*2)*0,24*7		11,105			
	W		"P09" (1,39+2,59*2)*0,24*6		9,461			
	W		"P11" (1,24+1,75*2)*0,30*16		22,752			
	W		"P12" (1,15+1,80*2)*0,25*8		9,500			
	W		"P13" (1,06+1,35*2)*0,25		0,940			
	W		"P14" (0,90+1,10*2)*0,15*8		3,720			
	W		"P15" (0,85+1,82*2)*0,19*4		3,412			
	W		Součet		236,705			

171 738,16

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

117	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	2 159,142	8,73	18 849,31	CS ÚRS 2017 01
118	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteřuvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	2 159,142	56,26	121 473,33	CS ÚRS 2017 01
	W		1.PP					
	W		(1,90+1,90+11,80+20,65+3,85+2,30+6,80+9,90+9,80+2,30+9,25+4,95+4,70+9,25+2,50+3,10+2,50+7,00+9,95)*3,20		398,080			
	W		1.NP					
	W		(2,50+4,25+4,85+1,70+12,35+4,85+10,10+4,75+12,30+1,65+4,90+3,85+2,50+9,90+10,10+2,50+10,15+2,50+7,00+10,10+9,90)*4,195		556,677			
	W		2.NP					
	W		(2,80+4,30+4,85+1,70+12,30+4,90+10,10+4,90+12,30+1,65+4,90+3,80+2,60+9,90+10,10+2,65+4,90+5,10+4,90+4,90+2,80+7,15+10,10+9,90)*4,195		601,983			
	W		3.NP					
	W		(2,80+4,30+4,85+1,70+12,30+4,90+10,15+4,90+12,30+1,65+4,90+3,80+2,60+9,90+10,10+2,60+4,90+10,10+4,90+2,75+7,15+10,10+9,95)*4,195		602,402			
	W		Součet		2 159,142			
119	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oteřuvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	2 159,142	14,55	31 415,52	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				220 953,00	
120	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do EURO oken dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	563,491	88,59	49 920,00	CS ÚRS 2017 01
			"P01" 1,57*2,76*(48+6)		233,993			
			"P02" 1,33*2,50*(9+13)		73,150			
			"P03" 1,45*2,62*16		60,784			
			"P04" 0,99*2,15*18		38,313			
			"P05" 1,45*2,62*6		22,794			
			"P06" 1,56*2,62*7		28,610			
			"P07" 1,14*2,67*4		12,175			
			"P08" 1,57*2,76*7		30,332			
			"P09" 1,44*2,76*6		23,846			
			"P11" 1,32*1,87*16		39,494			
			Součet		563,491			
121	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové (před objednávkou odsouhlasit s investorem)	m2	563,491	303,52	171 033,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: #ODKAZ!
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Opava-Předměstí, p.č. 2459, 2460
Místo: #ODKAZ!
Zadavatel: Statutární město Opava
Uchazeč: #ODKAZ!
Projektant: Ing. Jan Pospíšil
Poznámka:

CC-CZ: #ODKAZ!
Datum: #ODKAZ!
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

Cena bez DPH		400 873,05
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	400 873,05 0,00	84 183,34 0,00
Sazba daně		21,00% 15,00%
Cena s DPH		485 056,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		#ODKAZ!	
Objekt:		VON - Vedlejší a ostatní náklady	
Místo:	Opava-Předměstí, p.č. 2459, 2460		
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	Ing. Jan Pospíšil
Uchazeč:	#ODKAZ!		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem		400 873,05	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		400 873,05	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Opava-Předměstí, p.č. 2459, 2460

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

#ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!

Projektant: Ing. Jan Pospíšil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

400 873,05

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

400 873,05

1	K	090001001	Požadavek objednatel - Označení stavby (D+M osazení informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby, zhotovitele stavby, uvedením termínu a realizace stavby, uvedení kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	090001002	Zařízení staveniště (přechodné dopravní značení, zajištění objízdných tras a uzávěr včetně příslušných povolení, ZS sociální objekty, včetně vnitrostaveništního rozvodu a napojení na media energií,) - kompletní zajištění	kpl	1,000	47 568,93	47 568,93	
3	K	090001003	Průběžné čištění komunikací, čištění vozidel při výjezdu ze stavby (zajištění obslužného provozu (zásobování, svoz komunálních odpadů, záchranných složek, ..)	kpl	1,000	5 946,12	5 946,12	
4	K	090001004	Zajištění dokumentace skutečného provedení stavby (3xgrafická forma, 1xdigitální forma dle požadavků objednatele), veškeré doklady nutné k vydání kolaudačního souhlasu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
5	K	090001005	Vyhotovení dílenské dokumentace (výrobní, ..)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	K	090001006	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	090001007	Vyhotovení fotodokumentace původního a nového stavu, průběhu a realizace stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	090001008	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	090001009	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání, čištění oken, finální úklid stavby	kpl	1,000	86 358,00	86 358,00	
10	K	090001010	Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	